

I.C. "GIOVANNI PAOLO II" 98071 - CAPO D'ORLANDO (ME)

Prot. 0004932 del 26/03/2025 IV (Uscita)

Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Giovanni Paolo II"

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado ad indirizzo musicale



Indirizzo Via Roma, 20/B — 98071 Capo d'Orlando (ME)
Telefono 0941 426696
Codice fiscale 95008810830
Codice Univoco Ufficio UFVHMT

e Univoco Ufficio UFVHMT
Sito Internet www.icgiovannipaolosecondo.edu.it
Indirizzo e-mail meic83000x@istruzione.it
Posta Certificata meic83000x@pec.istruzione.it

Ai Genitori della Scuola dell'Infanzia del Plesso di Via Roma Alla Responsabile Scuola Primaria Alla DSGA Al Sito e.p.c. Al Comune di Capo d'Orlando segreteriasindaco@comune.capodorlando.me.it antonella.dipane@comune.capodorlando.me.it

Circolare n. 307

Oggetto: Adesione all'assemblea sindacale regionale in presenza e online indetta dalla FLC CGIL per venerdì 28 marzo 2025 dalle ore 08.00 alle ore 11.00.

Plesso di Via Roma Scuola dell'Infanzia sez. A e B.

Si comunica che a causa dell'adesione dei docenti all'assemblea sindacale regionale indetta dalla FLC CGIL per venerdì 28 marzo 2025 dalle ore 08.00 alle ore 11.00, l'orario di ingresso per gli alunni fequentanti la Scuola dell'Infanzia – Plesso di Via Roma sarà così modificato:

- Gli alunni delle sez. A e B entreranno alle ore 11.00;
- ♣ Per gli alunni della sez. C, l'orario d'ingresso rimarrà invariato alle ore 08.00.

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Rita Troiani

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs n. 39/199